
嵩州青年创业园项目（嵩县嵩瓷文创园改造项目）（项目代码：2205-410325-04-

05-108789）-中标候选人公示

（招标编号：嵩县工施招标(2023)0321号）

       
公示结束时间：2023年 12月 16日          

一、评标情况

标段(包)[001]嵩州青年创业园项目（嵩县嵩瓷文创园改造项目）（项目代码：2205-410325-

04-05-108789）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：洛阳砼筑建设工程有限公司，投标报价：594.283895万元，质

量：符合国家质量验收备案标准，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 2名：河南聚通建筑工程有限公司，投标报价：597.870432万元，质

量：符合国家质量验收备案标准，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 3名：洛阳沃泰建筑工程有限公司，投标报价：597.085445万元，质

量：符合国家质量验收备案标准，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(洛阳砼筑建设工程有限公司)的项目负责人：吴苏立一级建造师 豫

1412011201210665;

      中标候选人(河南聚通建筑工程有限公司)的项目负责人：冯超红二级建造师 豫 

241212289151;

      中标候选人(洛阳沃泰建筑工程有限公司)的项目负责人：张爱宾二级建造师 豫 

241161607641;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(洛阳砼筑建设工程有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承包叁级 

D241337046 ，企业业绩：1、嵩县第一高级中学西大门建设项目 2、嵩县妇幼保健院福佑托

育服务中心建设项目。3、德亭镇老道沟村文化广场建设项目（二期）项目。项目负责人业

绩：1、嵩县妇幼保健院提升改造项目二期工程 2、嵩县田湖镇初级中学男生宿舍改造工程。;

      中标候选人(河南聚通建筑工程有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承包贰级

D341190567，企业业绩：1、商丘市第一高级中学归德路校区宿舍楼（雅居楼、恬静楼）维



修工程。2、嵩县德亭镇人民政府 2022 年焦作市博爱县对口帮扶德亭镇庄科村烟叶炕房项

目。 3 焦作市博爱县对口帮扶德亭镇栗子元村烟叶炕房项目。项目负责人业绩：1、2022 年

韩道口镇现代农业示范园项目。;

      中标候选人(洛阳沃泰建筑工程有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承包叁级 

D241220135，企业业绩：1、洛阳市瀍河回族区瀍河回族乡旭升社区标准化卫生室新建工程。

项目负责人业绩：无;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(洛阳砼筑建设工程有限公司)的评标情况：无;

      中标候选人(河南聚通建筑工程有限公司)的评标情况：无;

      中标候选人(洛阳沃泰建筑工程有限公司)的评标情况：无;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人

或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需

一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提

交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

三、其他

    一、开标信息：

    第一中标候选人：洛阳砼筑建设工程有限公司

    投标报价：5942838.95元

    质量承诺：符合国家质量验收备案标准

    工期：90日历天

    第二中标候选人：河南聚通建筑工程有限公司

    投标报价：5978704.32元

    质量承诺：符合国家质量验收备案标准

    工期：90日历天

    第三中标候选人：洛阳沃泰建筑工程有限公司

    投标报价：5970854.45元

    质量承诺：符合国家质量验收备案标准

    工期：90日历天

二、评标信息



    1、否决投标情况：河南宅富建筑工程有限公司，投标保证金企业信用承诺函不符合要

求，未通过初步评审。

    2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

专家 1  专家 2  专家 3  专家 4  专家 5

第一中标候选人

报价部分

36.14 36.14 36.14 36.14 36.14

技术部分

23.35 23.31 23.92 22.30 23.85

综合部分

18.04 18.04 18.04 18.04 18.04

汇总        

 77.53 77.49 78.10 76.48 78.03

第二中标候选人

报价部分

35.82 35.82 35.82 35.82 35.82

技术部分

21.90 22.81 22.60 21.30 22.35

综合部分

12.99 12.99 12.99 12.99 12.99

汇总

70.71 71.62 71.41 70.11 71.16

第三中标候选人

报价部分

35.09 35.09 35.09 35.09 35.09

技术部分

23.15 24.54 24.42 22.85 24.90

综合部分

6.00 6.00 6.00 6.00 6.00

汇总



64.24 65.23 65.51 63.94 65.99

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

    第一中标候选人：

    项目负责人姓名：吴苏立

    执业资格证书名称及编号：一级建造师 豫 1412011201210665

    第二中标候选人：

    项目负责人姓名：冯超红

    执业资格证书名称及编号：二级建造师 豫 241212289151

    第三中标候选人：

    项目负责人姓名：张爱宾

    执业资格证书名称及编号：二级建造师 豫 241161607641

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

    第一中标候选人：建筑工程施工总承包叁级 D241337046 ，企业业绩：1、嵩县第一高级

中学西大门建设项目 2、嵩县妇幼保健院福佑托育服务中心建设项目。3、德亭镇老道沟村

文化广场建设项目（二期）项目。项目负责人业绩：1、嵩县妇幼保健院提升改造项目二期

工程 2、嵩县田湖镇初级中学男生宿舍改造工程。

    第二中标候选人：建筑工程施工总承包贰级 D341190567，企业业绩：1、商丘市第一高

级中学归德路校区宿舍楼（雅居楼、恬静楼）维修工程。2、嵩县德亭镇人民政府 2022 年

焦作市博爱县对口帮扶德亭镇庄科村烟叶炕房项目。 3 焦作市博爱县对口帮扶德亭镇栗子

元村烟叶炕房项目。项目负责人业绩：1、2022 年韩道口镇现代农业示范园项目。

    第三中标候选人：建筑工程施工总承包叁级 D241220135，企业业绩：1、洛阳市瀍河回

族区瀍河回族乡旭升社区标准化卫生室新建工程。项目负责人业绩：无

五、提出异议的渠道和方式

    投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人

或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需

一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提

交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

六、监督部门

    本招标项目的监督部门为嵩县住房和城乡建设局

七、公示期



    2023年 12月 14日至 2023年 12月 16日

八、联系方式

    招标人：嵩县城关镇人民政府

    联系人及电话：朱先生 0379-66302900

    代理机构：河南晨赞工程管理有限公司

    联系人及电话：王静静 18638804173

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为嵩县住房和城乡建设局招标办。

五、联系方式

   招 标 人：嵩县城关镇人民政府                         

   地    址：洛阳市嵩县                                                 

   联 系 人：朱先生                             

   电    话：0379-66302900                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南晨赞工程管理有限公司

   地    址： 河南省洛阳市洛龙区聂泰路 9号文创产业园 1号门面房

   联 系 人： 王静静

   电    话： 18638804173

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-13T11:19:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-13T11:20:38+0800
	BJ
	ePolicy




